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Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0

Znak sprawy: ZP.201.73.2023.4 Poznan, 16-10-2023

WSZYSCY WYKONAWCY

2023-138976

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia na wykonanie robot budowlanych w budynkach
komunalnych potozonych w Poznaniu przy ul. Nowe Zagérze 9-11/Wieiowej 71 oraz ul.
Wojskowej 8 w podziale na 2 czesci

Zamawiajgcy, Zarzad Komunalnych Zasobdéw Lokalowych Sp. z 0.0., informuje, ze w toku ww.
postepowania wptynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Dziatajgc
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. - Prawo zamdwien publicznych,
Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SWZ.

Pytanie nr 1:

Dotyczy - cze$¢ Nowe Zagérze 9-11-Wiezowa 71 Brak dokumentac;ji : pt.: ,,Projekt wezta ciepta dla
modernizowanego budynku wielorodzinnego przy ul. Nowe Zagorze 9-11/Wiezowa 71 w Poznaniu”.
Prosze o uzupetnienie dokumentacji o projekt przytgcza do sieci cieplnej oraz projekt samego wezta
cieplnego wedtug ktérego nalezy wycenié niniejszy zakres prac- zgodnie z popisem sanitarnym wg
odrebnego opracowania ktére nie zostato zatgczone do przetargu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzupetnia dokumentacje o projekt przytagcza do sieci cieplnej oraz projekt wezta
cieplnego.

Pytanie nr 2:
Niestety nie mozemy wczytac do programu przedmiaréw:
1) Wojskowa 8 m 1 przedmiar instalacji elektrycznych
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2) Wojskowa 8 m 1 przedmiar robét budowlanych

3) Wojskowa 8 m 3 przedmiar robét budowlanych

4) Wojskowa 8 m 3 przedmiar instalacji elektrycznych

5) Wojskowa 8 m 8 przedmiar robét budowlanych

6) przedmiar robét budowlanych - Nowe Zagérze 11

zatem prosimy o przestanie w/w przedmiaréw w wersji edytowalne;j .ath.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy udostepnit do postepowania dokumenty tylko w rozszerzeniu pdf. Zamawiajgcy nie
udostepnia przedmiaréw w wers;ji ath.

Signed by /
Podpisano przez:

Karolina Nowicka
Date / Data:

2023-10-16
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